
DECYZJA NR 20/2024 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Gniezno 

z dnia 09 września 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia cen detalicznych na drewno 
ZG.805.20.2024 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991r o lasach ( tekst jednolity  
Dz.U. z 2024 r., poz. 530) w związku z § 22 Statutu PGL LP stanowiącego załącznik  
do zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 
18 maja 1994r oraz zgodnie z Zarządzeniem nr 97 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 
z dnia 12 października 2023 r. w sprawie zasad sprzedaży drewna w Państwowym 
Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe na lata 2024 – 2026 (znak : ZM.800.3.2023) 
zarządzam co następuje:  
 

§1 

1. Z dniem 10 września 2024 roku wprowadzam do stosowania nowe ceny detaliczne 

(sprzedaż detaliczna) na drewno pozyskane kosztem Skarbu Państwa przygotowane na 

bazie EXW (Ex Works) Incoterms 2010 przy drodze leśnej wywozowej, jak również 

pozyskane kosztem nabywcy (w drodze samowyrobu) na warunkach loco las. 

2. Cennik stanowią załączniki nr 1a, b oraz załącznik nr 2 do niniejszej decyzji. 

3. Dodatkowo wprowadzam do stosowania wyciąg z niniejszej decyzji. 

4. Wszystkie ceny wyrażone są w złotych. 

5. Sprzedaż detaliczna prowadzona jest wyłącznie na zasadzie przedpłat (zgodnie  

z Regulaminem detalicznej sprzedaży drewna w Nadleśnictwie Gniezno). 

6. Ze względu na metodę naliczania podatku VAT ostateczna kwota na fakturze sprzedaży bądź 

asygnacie może różnić się nieznacznie od wielokrotności jednostkowej ceny brutto podanej 

w załącznikach do niniejszej decyzji. 

 

§2 

Z dniem 10 września 2024 roku tracą moc wcześniejsze Decyzje określające wysokość cen 

detalicznych na drewno w Nadleśnictwie Gniezno. 

Do wiadomości i stosowania:  

 Zastępca Nadleśniczego  

 Główny Księgowy  

 Leśnictwa * 12  

 Inżynier nadzoru   

 Straż Leśna  

 a/a  


		2024-09-09T11:56:25+0200
	Michał Paweł Michalak




